
КРИВОРІЗЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ТРАНСПОРТНО-МЕТАЛУРГІЙНИЙ 

ЛІЦЕЙ 

 

 

 

НАКАЗ 

 

від 19.10.2022 р.                            м. Кривий Ріг                            №         к\тр 

                              

«Про затвердження списків  

педагогічних  працівників  

 для проведення атестації  

2023 році.» 

 

Відповідно до рішення атестаційної комісії від 19.10.22 року, Протокол № 2  

 

НАКАЗУЮ: 

1.Допустити до  участі в атестації  педагогічних працівників: 

 

1.1 БУЛГАКОВУ 

Ганну  

Петрівну 

 

викладача зарубіжної літератури на 

підтвердження кваліфікаційної категорії 

«викладач вищої категорії», присвоєння 

педагогічного звання «Викладач-

методист» 

 

1.2 ГОНЧАРОВА 

Володимира  

Григоровича 

викладача фізичної культури на 

підтвердження кваліфікаційної категорії 

«викладач першої категорії»; 

 

1.3 КРАМАРЕНКО 

Анатолія 

Васильовича 

 

майстра виробничого навчання на 

підтвердження  13  тарифного розряду; 

 

1.4 

 

 

 

1.5 

 

 

 

1.6 

 

 

 

СТАДІЙЧУК 

Галину 

Петрівну 

 

СМІЯН 

Ольгу  

Олександрівну 

 

ДОМАНІЦКОГО 

Володимира 

Петровича 

 

майстра виробничого навчання на 

підтвердження  13  тарифного розряду; 

 

 

майстра виробничого навчання на 

підтвердження  11  тарифного розряду; 

 

 

майстра виробничого навчання на 

підтвердження  12  тарифного розряду; 

 

 



1.7 

 

 

 

1.8 

 

 

 

1.9 

 

 

 

1.10 

 

 

 

1.11 

 

 

 

1.12 

 

 

 

1.13 

 

 

 

1.14 

 

 

 

 

1.15  

ХОМЕНКО 

Валерія 

Миколайовича 

 

НАСТИЧА 

Олександра 

Васильовича 

 

НОЖКУ 

Ольгу 

Федорівну 

 

КОНТАРЬ 

Ксенію 

Сергіївну 

 

КУПЧЕНЕНКО 

Тамілу 

Володимирівну 

 

ІВЛЄВУ 

Катерину 

Олександрівну 

 

БІЛУ 

Ларису 

Олександрівну 

 

КАЛІНІЧЕНКО 

Світлану 

Анатоліївну 

 

 

КУПЧЕНЕНКО 

Тамілу 

Володимирівну 

 

 

 

майстра виробничого навчання на 

підтвердження  13  тарифного розряду; 

 

 

майстра виробничого навчання на 

підтвердження  13  тарифного розряду; 

 

 

майстра виробничого навчання на 

підтвердження  11  тарифного розряду; 

 

 

викладача фізичної культури на 

встановлення кваліфікаційної категорії 

«викладач другої категорії»; 

 

майстра виробничого навчання на 

підтвердження  11  тарифного розряду; 

 

 

майстра виробничого навчання на 

підтвердження  11  тарифного розряду 

 

 

викладача зарубіжної літератури на 

підтвердження кваліфікаційної категорії 

«викладач вищої категорії»; 

 

викладача професійно-теоретичної 

підготовки на  встановлення 

кваліфікаційної категорії «викладач 

другої категорії»; 

 

викладача географії на встановлення 

кваліфікаційної категорії «викладач 

другої категорії»; 

 

 

2. Закріпити членів атестаційної комісії за педагогічними працівниками, які 

атестуються, для вивчення їх педагогічної діяльності: 

        2.1. Князька В.І., члена атестаційної комісії, за Калініченко С.А. 

викладачем професійно-теоретичної підготовки, що атестується; 



        2.2. Булгакову Г.П.,   члена атестаційної комісії, за Білою Л.О. 

викладачем зарубіжної літератури, що атестується; 

         2.3. Булюк С.Г., члена атестаційної комісії, за Сміян О.О., майстром 

виробничого навчання , що атестується; 

         2.4. Калініченко С.А., члена атестаційної комісії, за Контарь К.С., 

викладачем фізичного виховання , що атестується;    

         2.5. Князька В.І., члена атестаційної комісії, за Крамаренко А.В., 

майстром виробничого навчання, що атестується; 

          2.6. Груєнко Н.П.., члена атестаційної комісії, за Купчененко Т.В.. 

майстром виробничого навчання, що атестується; 

           2.7. Калініченко С.А., члена атестаційної комісії, за Гончаровим В.Г., 

викладачем фізичного виховання , що атестується;  

            2.8. Булюк С.Г., члена атестаційної комісії, за Івлєвою К.О., майстром 

виробничого навчання , що атестується; 

           2.9. Груєнко Н.П.,   члена атестаційної комісії, за Булгаковою Г.П. 

викладачем зарубіжної літератури, що атестується; 

           2.10. Булюк С.Г., члена атестаційної комісії, за Доманіцьким В.П.., 

майстром виробничого навчання , що атестується; 

           2.11. Булгакову Г.П., члена атестаційної комісії, за Стадійчук Г.П., 

майстром виробничого навчання , що атестується; 

           2.12. Князька В.І., члена атестаційної комісії, за Настичем О.В., 

майстром виробничого навчання , що атестується; 

           2.13 Булюк С.Г., члена атестаційної комісії, за Ножкою О.Ф., майстром 

виробничого навчання , що атестується;            

        2.14.  Князька В.І,, члена атестаційної комісії, за Хоменко В.М., 

майстром виробничого навчання , що атестується; 

             

3. Графік роботи атестаційної комісії на 2022-2023н.р. затвердити (Додаток 1)  

 

4 . Координацію, щодо виконання даного наказу покласти на Булгакову Г.П., 

заступника директора з навчальної роботи. Контроль за виконанням наказу 

залишаю за собою. 

 

                                         

Директор                                                  Володимир ПЕНТЕГОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З наказом ознайомлені: 

                                

 

Булгакова Г.П.                                             Біла Л.О. 

Калініченко С.А.                                         Гончаров В.Г. 

Крамаренко А.В.                                         Стадійчук Г.П. 

Сміян О.О.                                                   Доманіцький В.П. 

Хоменко В.М.                                              Настич О.В. 

Ножка О.Ф.                                                  Контарь К.С. 

Купчененко Т.В.                                          Івлєва К.О. 

 

 

                   

 

Члени атестаційної комісії: 

 

Князьок В.І.                                                      Пентегов В.М. 

Груєнко Н.П.                                                     

Булюк С.Г.                                                        Калініченко С.А. 


